様式１０

契約保証金納付免除申請書

令和元年  月  日

 福島県立視覚支援学校長 様

                             申請書 住 所

                                     商号又は名称

                                     代表者職氏名             印

 「福島県立聴覚支援学校福島校物品移設業務委託」に係る契約保証金の納付を免除され

たく、下記の書類を添えて申請します。

記

１ 契約保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

２ 契約予定者が、過去２年間に国（予算決算及び会計令第 99条第９号に掲げる沖縄振興

開発金融公庫等を含む。）、地方公共団体、独立行政法人、国立大学法人又は地方独

立行政法人とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたり締結し、こ

れらを全て誠実に履行していることを証する納入実績証明書（様式６。福島県が発注

した契約については、証明書に代えて契約書の写を添付することができる。）

（注） 提出書類により１又は２に○印を付すこと。